UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RENOVAÇÃO PROGRAMA DE AUXILIO ESTUDANTIL PARA TRANSPORTE

COLETIVO URBANO – PASSE LIVRE

EDITAL Nº 05/2014 – PROAES/DAE

RESULTADO DOS RECURSOS

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PROAES),

no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº 099, de 29 de novembro de 2012, torna

público a análise dos recursos do Programa Passe Livre, objeto do edital nº 05/2014 Proaes/DAE.

Nº NOME CURSO RECURSO

01 THIAGO ALVES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

02 LUANA PHOENIX PAIVA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

03 FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE

SOUZA

PSICOLOGIA INDEFERIDO

 Rio Branco, AC 17 de março de 2014

Profª. Me. Floripes Silva Rebouças

Diretora de Apoio Estudantil